
 

  UCHWAŁA  NR VI-61/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr V-64/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 marca 2019 r. zmieniającej Uchwałę 

Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Robert Szydlik                  

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska   

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

102 887 317,00 278 524,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 95 453 786,00 278 524,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 700 000,00 278 524,00

Dochody bieżące 1 700 000,00 278 524,00

801 Oświata i wychowanie 631 638,00 6 615,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 85,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 85,00

Dochody bieżące 0,00 85,00

Licea ogólnokształcące 0,00 6 530,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 530,00

Dochody bieżące 0,00 6 530,00

851 Ochrona zdrowia 3 878 300,00 2 105,00

Programy polityki zdrowotnej 0,00 2 105,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 105,00

Dochody bieżące 0,00 2 105,00

852 Pomoc społeczna 3 287 520,00 802,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
0,00 802,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 802,00

Dochody bieżące 0,00 802,00

Rozdział Po zmianie

103 165 841,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-61/2019 Z DNIA 28 MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

75622 95 732 310,00

1 978 524,00

1 978 524,00

638 253,00

80102 85,00

85,00

85,00

80120 6 530,00

6 530,00

6 530,00

3 880 405,00

85149 2 105,00

2 105,00

2 105,00

3 288 322,00

85220 802,00

802,00

802,00



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 932 930,45 221,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 221,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 221,00

Dochody bieżące 0,00 221,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 127,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 127,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 127,00

Dochody bieżące 0,00 127,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 168 700,00 60,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 60,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 60,00

Dochody bieżące 0,00 60,00

926 Kultura fizyczna 0,00 63,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 63,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 63,00

Dochody bieżące 0,00 63,00

202 258 990,45 288 517,00

933 151,45

85311 221,00

221,00

221,00

127,00

85421 127,00

127,00

127,00

168 760,00

92105 60,00

60,00

60,00

63,00

92605 63,00

63,00

63,00

Razem: 202 547 507,45



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 51 720 314,00 51 883 314,00

Drogi publiczne powiatowe 42 497 368,00 42 660 368,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00 500 000,00

Dotacja celowa dla -  Gminy Dąbrówka  na realizację 

zadania, z zakresu dróg publicznych oraz 

dofinansowanie w części utrzymanie zieleni przydrożnej 

oraz chodników w pasie dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Dąbrówka

0,00 45 188,00

Dotacja celowa dla -  Gminy Jadów na realizację 

zadania, z zakresu dróg publicznych oraz 

dofinansowanie w części utrzymanie zieleni przydrożnej 

oraz chodników w pasie dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Jadów

0,00 48 112,00

Dotacja celowa dla -  Gminy Klembów na realizację 

zadania, z zakresu dróg publicznych oraz 

dofinansowanie w części utrzymanie zieleni przydrożnej 

oraz chodników w pasie dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Klembów

0,00 31 910,00

Dotacja celowa dla -  Gminy Kobyłka  na realizację 

zadania, z zakresu dróg publicznych oraz 

dofinansowanie w części utrzymanie zieleni przydrożnej 

oraz chodników w pasie dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Kobyłka

0,00 51 144,00

Dotacja celowa dla -  Gminy Marki  na realizację 

zadania, z zakresu dróg publicznych oraz 

dofinansowanie w części utrzymanie zieleni przydrożnej 

oraz chodników w pasie dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Marki

0,00 7 175,007 175,00

48 112,00

31 910,00

51 144,00

60014 163 000,00

0,00

45 188,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-61/2019 Z DNIA 28 MARCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

163 000,00



Dotacja celowa dla -  Gminy Poświętne na realizację 

zadania, z zakresu dróg publicznych oraz 

dofinansowanie w części utrzymanie zieleni przydrożnej 

oraz chodników w pasie dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Poświętne

0,00 31 027,00

Dotacja celowa dla -  Gminy Strachówkai  na realizację 

zadania, z zakresu dróg publicznych oraz 

dofinansowanie w części utrzymanie zieleni przydrożnej 

oraz chodników w pasie dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Strachówka

0,00 31 865,00

Dotacja celowa dla -  Gminy Tłuszcz na realizację 

zadania, z zakresu dróg publicznych oraz 

dofinansowanie w części utrzymanie zieleni przydrożnej 

oraz chodników w pasie dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Tłuszcz

0,00 50 627,00

Dotacja celowa dla -  Gminy Wołomin na realizację 

zadania, z zakresu dróg publicznych oraz 

dofinansowanie w części utrzymanie zieleni przydrożnej 

oraz chodników w pasie dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Wołomin

0,00 95 504,00

Dotacja celowa dla -  Gminy Ząbki  na realizację 

zadania, z zakresu dróg publicznych oraz 

dofinansowanie w części utrzymanie zieleni przydrożnej 

oraz chodników w pasie dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Ząbki

0,00 40 366,00

Dotacja celowa dla -  Gminy Zielonka na realizację 

zadania, z zakresu dróg publicznych oraz 

dofinansowanie w części utrzymanie zieleni przydrożnej 

oraz chodników w pasie dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Zielonka

0,00 13 067,00

Wydatki bieżące 500 000,00 54 015,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 442 259,00 21 605 259,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Szerokiej w 

Kobyłce gm. Kobyłka
47 378,00 63 378,00

Projekt budowy chodnika  i odwodnienia drogi w msc 

Krusze do skrzyżowania z drogą  wojewódzką 636, gm. 

Klembów

55 350,00 63 350,00

163 000,00

16 000,00

8 000,00

40 366,00

13 067,00

-445 985,00

31 865,00

50 627,00

95 504,00

31 027,00



Projekt przebudowy ul Polnej w Cegielni i ul. Szkolnej w 

Słupnie gm. Radzymin
170 500,00 195 500,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4339 relacji Urle-

Iły-Strachów, gm. Jadów
130 000,00 171 000,00

Projekt ścieżki rowerowo-pieszej przy drodze  

powiatowej nr 4311 W na odcinku od msc Rżyska do 

msc St. Kraszew , gm Klembów

73 000,00 146 000,00

710 Działalność usługowa 1 219 993,00 1 285 510,00

Pozostała działalność 222 993,00 288 510,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

222 993,00 288 510,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji (ASI)

222 993,00 288 510,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 298 000,00 298 000,00

Pozostała działalność 168 000,00 168 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 60 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00

Budowa wiaty rowerowej wraz ze stacją fotowoltaiczną 

Wołomin ul. Prądzyńskiego
50 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 904 060,00 2 964 060,00

Centra kultury i sztuki 719 900,00 779 900,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 60 000,00

Dotacja celowa Galeria na przygotowanie rekonstrukcji 

bitwy Ossów 2019 w ramach projektu Niepodległa
0,00 60 000,00

136 610 491,45 136 899 008,45Razem: 288 517,00

92113 60 000,00

60 000,00

60 000,00

-50 000,00

-50 000,00

60 000,00

90095 0,00

50 000,00

50 000,00

65 517,00

65 517,00

0,00

65 517,00

71095 65 517,00

25 000,00

41 000,00

73 000,00


